
 
Uchwała Nr 16/215/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 14 marca 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Spółce Warmia i Mazury sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach 
na likwidację środków trwałych 

 
Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) uchwala się, co następuje :  

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę Spółce Warmia i Mazury sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach na likwidację 
zbędnych, wyeksploatowanych i będących w złym stanie technicznym środków trwałych 
będących własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego znajdujących się na działce nr 
816/7 w obrębie Szymany, gmina Szczytno tj.:  

 budynku służb dyżurnych nr 58 - nr inwentarzowy UM-000014/109/2010/MW-LSz 
 budynku przepompowni mps nr 26 - nr inwentarzowy UM-00003/101/2010/MW-LSz  
 budynku stacji benzynowej  nr 24 - nr inwentarzowy UM-00001/103/2010/MW-LSz 
 budynku stacji benzynowej  nr 25 - nr inwentarzowy UM-00002/103/2010/MW-LSz 
 budynku stacji benzynowej  nr 36 - nr inwentarzowy UM-00003/103/2010/MW-LSz  

 
zgodnie z wnioskiem Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. znak: WIM.BZ.23235.2.2017 z dnia 
27.02.2017 r. Rozbiórka zostanie wykonana na zlecenie i ze środków własnych Spółki z 
zachowaniem wymagań ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo Budowlane.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Warmia i Mazury sp. z o.o. z 
siedzibą w Szymanach. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Miron Sycz 
Wicemarszałek 

 
 


